
Největší výběr přívěsů v České republice!

Nájezd hliníkový 3500/350 mm VAPP (3500 kg na pár)
 

Naše cena bez DPH: 8 455 CZK
10 231 CZK s DPH

Pondělí-Pátek
8-17hod

Volejte
774 004 618, 775 606 022

377 829 094

 
Výbava a doplňky Podrobný popis

Pozor! Uvedená cena je za 1
ks nájezdu!
Praktické hliníkové nájezdy vynikající poměrem
hmotnosti a nosnosti.

rozvor nakládaného vozidla nosnost na pár
1000 mm 2600 kg
1500 mm 3100 kg
2000 mm 3500 kg

POZOR: Uvedené nosnosti platí pro nakládání
kolových vozidel se dvěma nápravami. Pro
nakládání pásových vozidel nebo kolových
vozidel s menším rozvorem než 1 000 mm
doporučujeme nájezdy s dvojnásobnou
nosností. V opačném případě může dojít k
lokálnímu přetížení nájezdů a tím k jejich
poškození. Při najíždění vozidel se silně
znečištěnými pneu (např. kameny zatlačené ve
vzorku a pod.) nebo s kovovými pásy může dojít
k poškození povrchu nájezdu. Délka a
šířka nájezdu se může lišit o +/- 5 mm. Založení
na ložné ploše: cca 130 mm

 

 

 

Nájezdy nelze použít pro vozidla s kovovými
koly nebo kovovými pásy. Uvedená cena je za 1
kus nájezdu!

nosnost na pár (kg) 3500
délka (mm) 3500
užitná šířka (mm) 350
hmotnost (kg) 30
šířka (mm) 350
Výrobce  
provedení nájezdu rovný
materiál hliník
užitná délka (mm) 3500
výška profilu (mm) 115
Technické specifikace se mohou změnit bez
výslovného upozornění. Obrázky mají pouze
informativní charakter a mohou obsahovat i
prvky nadstandardní výbavy.

Kontaktní informace
Řepná 36, 321 02 Plzeň, kancelář: +420 608 861 470, díly: +420 774 004 618,        +420 775 606 022 , tel: +420 377 828 103, fax: +420 377 829 096, Email:
info@autovia.cz


